Référentiel — Service du Catéchuménat - Diocése d’Arras

EQUIPE DIOCESAINE - REFERENTS DE DOYENNE

Héléne Richard
<1 90 Avenue Kennedy 62000 Arras
0670431189 @ h.richardlouvet@free.fr

P Jacques Dubois
<112 rue de la Barre 62580 Neuville Saint Vaast
20321587850 @jacquesdubois?@yahoo.fr

E Référents doyenné Hénin-Carvin

Daniéle Simoulin -
< 14/9 Résidence Lottin 62710 Courriéres
10321766269 @ simoulin.daniele1@aliceadsl.fr

Janine Vandestienne
<112 rue de la Libération 62710 Courriéres

A Référents doyenné Artois

P Paul Chopin

< 30 rue Notre Dame 62124 Beaumetz les Cambrai
20321591986

Marie-José Deltombe
<1 22 rue Saint Géry 62124 Barastre
)0321483109 @ bernarddeltombe@orange.fr

Colette Ledoux -
<1 1 rue de Douai 62490 Vitry en Artois
0321501049 @ ledoux.colette@free.fr

Frangoise Roubaud
<1 41 rue Lamartine 62000 ARRAS
)0321718350

F Référents doyenné Béthune-Bruay

Véronique Colmart -

<138 rue d’Hingettes 62290 Noeux les Mines
10321023718 0u 0673616349

@ veronique.colmart@orange.fr

Sabine D’Halluin -

< 88 rue du Dr Leleu 62400 Béthune
)03 21573823 @ sabine@dhalluin.eu

G Référent doyenné Pays de la Lys

Geneviéve Laloux
< 206 Grand rue 62120 Mametz
20321391268 @ michel.laloux0229@orange.fr

B Référents doyenné 7 vallées-Ternois

Annette Courbois
<1 63 rue de Fruges 62130 Wavrans sur Ternoise
10321416747 @ acourbois@aol.com

Jean Lesur
< 48 Rue Jean Moulin 62270Frévent
303 2141 04 01 @ jean-lesur@wanadoo.fr

H Référents doyenné Morinie

Geneviéve Demol -
<1 423 rue de Saint Omer 62575 Heuringhem
) 0321934538 @ genevieve.demol@orange.fr

Monique Desoutter
< 27 rue de la Trousse Biére 62500 Zudausques
20321383719

C Référent doyenné Berck-Montreuil

Michéle Leclercq
<1 97 rue Jules Béguin 62600 Grofliers
10321845175 @ michele.leclerca@club-internet.fr

D Référents doyenné Lens-Liévin

Albert Caby
<1 30 rue du Champ de Mars 62300 Lens
10321422046 @ albert.caby@orange.fr

Agnés Debergue
<1 101 Rue du 4 septembre 62800 Liévin
10321440002 @ agnesdebergue@free.fr

| Référents doyenné Boulonnais

Daniel Glorieux
<1 32 rue Duval Galant 62200 Boulogne sur Mer
20321319773 @ daniel.glorieux@neuf.fr

Sr Marie-Thérése Libessart

DA< Fraternité Franciscaine 2 rue du Pilbois
62240 DESVRES ) 03330573

@ mtlibessart@hotmail.fr

J Référent doyenné Calaisis

Frangoise Fachau
<1 74 avenue Saint Exupery 62100 Calais
10321973204 @ catechumenatcalais@orange.fr




